



RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH INSTYTUCJI

Urząd Gminy Dopiewo

Koncepcja Centrum Dopiewa

Raport przedstawia wyniki za okres
29.11.2024 - 13.12.2024



Raport utworzony w dniu: 07.01.2025



Spis treści

1. Ankieta konsultacji społecznych
2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania
3. Dane instytucji

Załączniki

Spis wykresów



1. Ankieta konsultacji społecznych

Koncepcja Centrum Dopiewa

Zapraszamy do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych dotyczących koncepcji Centrum Dopiewa.

Opis konsultacji:

Przedmiotem konsultacji społecznych jest prezentacja koncepcji Centrum Dopiewa zlokalizowanego w Dopiewie pomiędzy ul. Wyzwolenia a terenem Strefy Rodzinnej i stawu przy ul. Łąkowej oraz pomiędzy torami kolejowymi, a siedzibą Zakładu Usług Komunalnych. W prezentowanej koncepcji przedstawiono propozycję zagospodarowania terenów gminnych zlokalizowanych w sercu Dopiewa zaprojektowanych jako nowe centrum stolicy Gminy Dopiewo. W ramach opracowania uwzględniono nowoprojektowane rozwiązanie przejazdu bezkolizyjnego procedowane przez PKP, a także lokalizację nowego budynku Urzędu Gminy Dopiewo i budynków kulturalno-usługowych. Proponowany układ zakłada stworzenie otwartej atrakcyjnej przestrzeni publicznej, której bezpieczeństwo pieszych użytkowników podnosi fakt przeznaczenia części terenu na deptak, przy jednoczesnej organizacji kilku parkingów wokół całego zagospodarowania. Ponadto projekt zakłada stworzenie zorganizowanego i uporządkowanego placu targowego oraz otwiera tereny zielone na potrzeby imprez plenerowych odbywających się cyklicznie w tej okolicy. W założeniach koncepcji uwzględniono całkowite wyburzenie gminnych obiektów zlokalizowanych przy ul. Wyzwolenia 15, w tym obecnie rozbieranych.

Zapraszamy zainteresowanych mieszkańców do składania uwag i sugestii. Wszystkie uwagi i sugestie Urząd Gminy Dopiewo przekaże do projektanta.

Kto może wziąć udział:

Wszyscy zainteresowani projektowaną inwestycją.

Jak można wziąć udział:

Składanie uwag i sugestii w terminie 29.11 - 13.12.2024 roku w następujących formach:

pisemnej składanie uwag i opinii do koncepcji Centrum Dopiewa na formularzu konsultacji, który stanowi załącznik do zarządzenia 96/2024 Wójta Gminy Dopiewo z dnia 15 listopada 2024 roku,

elektronicznie, poprzez platformę dopiewo.konsultacjejst.pl.

Kontakt:

Oliwia Janiszewska, Referat Inwestycji, tel. 618 906 418, e-mail: oliwia.janiszevska@dopiewo.pl

Czas trwania konsultacji

Data rozpoczęcia 29.11.2024 12:00 Data zakończenia 13.12.2024 23:59

Liczba ankiet

W ramach prowadzonych konsultacji Ankietę konsultacyjną wypełniło **14** uczestników.

Do pobrania

- [Koncepcja programowo-przestrzenna z modelem przestrzennym.pdf](#)



2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania

Konsultacje

Wnioski i uwagi do prezentowanej koncepcji zagospodarowania Centrum Dopiewa

Odpowiedź osoby głoszącej

Pytanie: Projekt słusznie zachowuje istniejące zadrzewienia. Chciałbym jednak zwrócić uwagę na kwestię oznaczenia drzewa w punkcie 4 na rysunku – „ISTNIEJĄCY NAJWYŻSZY KASZTANOWIEC ZIELONY POMNIK/OŚ PARKU”. W rzeczywistości wskazane drzewo nie jest kasztanowcem. Warto zweryfikować jego gatunek, aby uniknąć nieścisłości w dokumentacji. Jednocześnie pragnę zaproponować utworzenie wokół tego drzewa przyjaznej przestrzeni wypoczynkowej, która mogłaby obejmować:

- okrągłą ławkę otaczającą pień drzewa,
- małą fontannę lub punkt wodny,
- leżaki miejskie,
- strefę chilloutu z elementami zieleni niskiej, np. trawami ozdobnymi.

Takie rozwiązanie podkreśli znaczenie drzewa jako centralnego punktu parku i zwiększyć jego atrakcyjność jako miejsca wypoczynku i spotkań.

Odpowiedź: Skorygujemy nazewnictwo wskazanego drzewa. Widzimy możliwość zaprojektowania na etapie wykonywania dokumentacji technicznej strefy relaksacyjnej podkreślającej znaczenie drzewa.

Pytanie: W ramach zagospodarowania sugeruję rozważenie możliwości budowy niewielkiego pasażu handlowego wzdłuż zaprojektowanego parkingu, z przeznaczeniem na lokale handlowo-usługowe dla małych przedsiębiorstw, takich jak piekarnie, warzywniaki, cukiernie, sklepy mięsne czy usługi krawieckie. Obecnie w Dopiewie wyraźnie brakuje tego typu miejsc – piekarnie i sklepy działają w mobilnych kontenerach, a sprzedaż warzyw odbywa się z przyczepy kempingowej. Brak infrastruktury tego rodzaju może skutkować chaosem przestrzennym i nasiloną „konteneryzacją” okolicy, czego przykładem jest sytuacja przy Biedronce w Dąbrówce. Proponuję, aby lokalizacja pasażu została zaplanowana w miejscu po wyburzonych budynkach, wzdłuż zaprojektowanego parkingu. Takie rozwiązanie mogłoby znacząco podnieść funkcjonalność przestrzeni i komfort mieszkańców.

Odpowiedź: Niewielki pawilon usługowy jest proponowany bezpośrednio przy deptaku naprzeciwko nowego budynku Urzędu Gminy. Lokalizacja placu targowego została wskazana w koncepcji, jednak jego ostateczna wielkość, zagospodarowanie oraz wygląd stanowisk handlowych zostanie rozważone na etapie wykonywania dokumentacji technicznej.

Pytanie: W odniesieniu do projektowanego targowiska (stragany + miejsce dla food trucków), chciałbym zwrócić uwagę, że przewidziana przestrzeń wydaje się stosunkowo niewielka. Proszę o rozważenie budowy większego placu targowego, który mógłby pełnić różnorodne funkcje, np. jako utwardzony plac do organizacji imprez okolicznościowych. Obecna propozycja organizacji imprez okolicznościowych na terenach zielonych niesie za sobą pewne ryzyko, szczególnie w niesprzyjających warunkach pogodowych, takich jak opady deszczu, które mogą prowadzić do tworzenia błota. Tego typu rozwiązanie nie zaspokoї również potrzeb związanych rekreacją (teren pozbawiony drzew i infrastruktury wypoczynkowej) a ponadto przestrzeń zielona może być trudna w utrzymaniu (problemy z wydeptywaniem, konieczność koszenia i dosiewania trawy). Duży, utwardzony plac pozwoli na elastyczne wykorzystanie przestrzeni – od organizacji zlotów samochodowych (np. MotoBabki) po wystawy tematyczne, targi staroci czy inne wydarzenia plenerowe. Byłoby to rozwiązanie praktyczne, estetyczne i funkcjonalne, które znacznie poszerzy możliwości wykorzystania terenu.

Odpowiedź: Dotychczas imprezy plenerowe w Dopiewie odbywały się na terenie zielonym i dalej pragniemy podtrzymać tę tradycję, ale w nowym lepiej zorganizowanym miejscu. Ponadto spory utwardzony deptak został zaprojektowany przy nowym budynku Urzędu Gminy i może on służyć organizacji wskazanych wydarzeń. Plac targowy został wskazany w koncepcji, jednak jego ostateczna wielkość, zagospodarowanie oraz wygląd stanowisk handlowych zostanie rozważone na etapie wykonywania dokumentacji technicznej.

Pytanie: Należy uwzględnić budowę ścieżki rowerowej oraz chodnika w tunelu, które połączą trasę na Konarzewo, ścieżkę rowerową przy ulicy Laserowej oraz peron i wiatę rowerową na dworcu PKP po drugiej stronie. W warunkach wynajmu lokalu usługowego, oprócz kawiarni, powinna zostać przewidziana możliwość prowadzenia restauracji. Interesującym pomysłem zrealizowanym w mieście Żory było zakupienie Karuzeli Juliusza Vernea na żorskim rynku. Karuzela, dostępna dla dzieci wraz z obsługą za symboliczną opłatę 1 zł, stała się centralną atrakcją tego miejsca. Wybudowanie deptaka w rejonie szkoły podstawowej i ośrodka zdrowia może doprowadzić do chaosu komunikacyjnego, szczególnie dla samochodów i autobusów. W związku z tym warto zaprojektować miejsce umożliwiające sprawne zawracanie, na przykład w formie ronda. Dodatkowo można rozważyć zmianę organizacji ruchu, aby ulica Łąkowa nie była drogą podporządkowaną.

Odpowiedź: Widzimy możliwość zaprojektowania ścieżki rowerowej i chodnika w tunelu i uwzględnimy to na etapie wykonywania dokumentacji projektowej w przypadku realizowania jej przez Gminę Dopiewo. W przypadku realizowania projektu przez inne ogranę uwagi te zostaną przekazane. Kwestia sposobu wykonania stałej organizacji ruchu wymaga wykonania projektu, uzgodnień i zatwierdzeń odpowiednich organów i będzie uwzględniona na etapie realizacji dokumentacji projektowej.

Pytanie: Zrobić drogę w Pałędziu na ul. Poziomkowej oraz na ul. Żurawinowej i Jagodowej

Odpowiedź: Obecne konsultacje nie dotyczyły wskazanego obszaru.

Pytanie: Tak



Pytanie: W planie zagospodarowania oznaczono aż 75 miejsc parkingowych. W mojej opinii jest ich stanowczo za dużo. Obecnie jest tych miejsc zdecydowanie mniej, a podjeżdżając pod urząd i tak jest gdzie zaparkować. Nie powinno się dążyć do betonozy i gwarancji miejsc która tylko sprzyja poruszaniu się samochodami.

Odpowiedź: Miejsca parkingowe zostały zaplanowane w ilości uwzględniającej potrzebę korzystania z nich m.in. przez pracowników i klientów Urzędu Gminy. Rozważymy możliwość zmniejszenia liczby miejsc parkingowych na etapie opracowania dokumentacji projektowej.

Pytanie: W odniesieniu do wskazanej potencjalnej lokalizacji tymczasowej, mobilnej sceny plenerowej, chciałbym zasugerować rozważenie budowy niewielkiego amfiteatru lub innej stałej, zadaszanej sceny plenerowej. Obecny projekt zakłada likwidację istniejącej zadaszanej sceny w związku z planowaną budową Urzędu Gminy, co znacznie ograniczy dostępność przestrzeni do organizacji mniejszych wydarzeń kulturalnych i plenerowych. Utworzenie stałej infrastruktury w postaci zadaszanej sceny zapewniłoby mieszkańcom możliwość korzystania z miejsca dedykowanego różnym aktywnościom artystycznym i społecznym, niezależnie od warunków pogodowych. Taka przestrzeń mogłaby być wykorzystywana nie tylko na potrzeby wydarzeń organizowanych przez lokalną społeczność, ale także jako uzupełnienie zaplecza dla większych imprez, takich jak np. Dni Dopiewa, pełniąc rolę zaplecza technicznego lub dodatkowego miejsca dla wystawców/artystów. Co więcej, bliskość szkoły czyni to miejsce doskonałą lokalizacją do wykorzystania przez uczniów w ramach zajęć artystycznych czy wydarzeń szkolnych. Realizacja tego pomysłu przyczyniłaby się do zwiększenia funkcjonalności przestrzeni publicznej, podnosząc atrakcyjność gminy jako miejsca, które sprzyja integracji, rekreacji i kulturalnemu rozwojowi mieszkańców.

Odpowiedź: Nie widzimy możliwości budowy w tym miejscu amfiteatru lub zadaszanej sceny plenerowej. Założeniem dla centrum Dopiewa jest stworzenie otwartej, zielonej przestrzeni. Dodatkowo w wielu przypadkach rodzaj/wielkość sceny narzucana jest przez osoby z niej korzystające. W związku z tym planowane jest wykonanie jedynie mobilnej sceny plenerowej.

Pytanie: Można odnowić stawek na ulicy Łąkowej, żeby przyciągał mieszkańców a nie odstraszał jak teraz. Fajnie by było gdyby znalazło się miejsce dla młodzieży jakieś zadaszone, żeby mogli się spotykać i spędzać wspólnie czas.

Odpowiedź: W ramach inwestycji związanej z reorganizacją całej przestrzeni Centrum Dopiewa - stawek zostanie oczyszczony i uporządkowany. Odnośnie stworzenia miejsca dla młodzieży, to na terenie Strefy Rodzinnej przy ul. Łąkowej, w ramach której powstał już skatepark i nowy plac zabaw, rozważymy możliwość jego zlokalizowania.

Pytanie: Bardzo przydatna byłaby większa ilość gdzie można przypiąć bezpiecznie rower

Odpowiedź: Widzimy możliwość zaprojektowania na etapie wykonywania dokumentacji technicznej większej ilości stojaków na rowery.

Pytanie: Koło Gospodyń Wiejskich nie posiada swojego lokalu na spotkania najlepiej z zapleczem kuchennym, by można była robić warsztaty kulinarne, oraz przestrzeni na magazynowanie swoich rzeczy wykorzystywanych na imprezach i festynach (namiot, stoły itd). Koło reprezentuje gminę w wielu miejscach, a nie ma gdzie prętnie działać i przygotowywać się na wystąpienia.

Odpowiedź: Nie widzimy możliwości wykonania w tej lokalizacji lokalu na spotkania Koła Gospodyń Wiejskich. Rozważymy możliwość zapewnienia miejsca dla koła w innym miejscu.

Pytanie: Jeżeli w koncepcji można wskazać również materiał wykonania drogi rowerowej warto by było wykonać ją z nawierzchni asfaltowej a nie kostki brukowej. Po kostce brukowej gorzej się jeździ a w takiej sytuacji rowerzyści i tak będą korzystać z ulicy zamiast z wyznaczonej trasy.

Odpowiedź: Wszystkie nowo projektowane ścieżki dla rowerów na terenie Gminy Dopiewo będą wykonywane z nawierzchni asfaltowej.

Pytanie: Zwracam się z propozycją rozważenia wykonania "górki saneczkowej" w obrębie projektowanej przestrzeni. W zimie dzieci w naszej okolicy często nie mają odpowiednich miejsc do zjeżdżania na sankach. Wykonanie niewielkiego wzniesienia, które można uzyskać przy użyciu ziemi z wykopu pod fundamenty projektowanych budynków, mogłoby rozwiązać ten problem. Taki niewielki nasyp nie tylko nie zajmuje dużo przestrzeni, ale także stanowiłby atrakcyjny element przestrzeni publicznej, wzbogacając ją o dodatkową funkcję rekreacyjną w okresie zimowym. Wzniesienie jest proste do wykonania, a jego budowa nie wymagałaby dużych nakładów finansowych, jednocześnie wprowadzając nową, cenną przestrzeń do zabaw dla dzieci. Proszę o rozważenie tej propozycji jako elementu, który może poprawić funkcjonalność przestrzeni w okresie zimowym, wzbogacając ofertę dla najmłodszych mieszkańców.

Odpowiedź: Odnośnie górki saneczkowej, to na terenie Strefy Rodzinnej przy ul. Łąkowej, w ramach której powstał już skatepark i nowy plac zabaw, rozważymy możliwość jej zlokalizowania.

Pytanie: Teren wokół stawu przy ul. Łąkowej mógłby zostać lepiej zagospodarowany, co zwiększyłoby atrakcyjność rekreacyjną okolicy. Warto zaprojektować ścieżkę spacerową okalającą staw. W pobliżu stawu warto rozmieścić ławki oraz niewielką altanę, które umożliwią odpoczynek i obserwację przyrody. Wzdłuż ścieżki warto zaplanować tablice informacyjne opisujące florę i faunę występującą w stawie oraz jego okolicach. Dodatkowo, tablice mogłyby zawierać informacje o historii wyburzonych budynków w okolicy oraz miejscowości Dopiewo. Przestrzeń, z uwagi na bliskość szkoły, mogłaby służyć do organizacji plenerowych lekcji przyrody i historii, co wzbogaciłoby edukację dzieci i młodzieży. Takie miejsce mogłoby pełnić także funkcję edukacyjną, stając się miejscem organizacji warsztatów czy spotkań związanych z ekologią i historią regionu.

Odpowiedź: Wokół tego stawu nie ma możliwości bezpiecznego przeprowadzenia ścieżki okalającej ze względu na brak przestrzeni na gruntach należących do Gminy Dopiewo. Stawek sąsiaduje z zamieszkaną nieruchomością prywatną. W związku z tym został zaplanowany ciąg pieszy z jednej strony stawu. Widzimy możliwość uwzględnienia ścieżki edukacyjnej wzdłuż chodnika na etapie wykonywania dokumentacji projektowej.



Dane wypełniającego

Wiek

Jednokrrotny wybór osoby głosującej

Możliwe odpowiedzi:

1. 0-30
2. 31-40
3. 41-50
4. 51-60
5. 60+

Wykres 1. Wiek

0-30	14% (2)
31-40	86% (12)
41-50	Brak głosów
51-60	Brak głosów
60+	Brak głosów

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych

Liczba głosów oddanych na poszczególne odpowiedzi kształtowała się od **0** do **12** co prezentuje Wykres.

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- 31-40

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- 0-30
- 41-50
- 51-60
- 60+

Dane wypełniającego

Mieszkaniec

Jednokrrotny wybór osoby głosującej

Możliwe odpowiedzi:

1. Mieszkaniec Dopiewa
2. Mieszkaniec Gminy Dopiewo
3. Mieszkaniec spoza Gminy Dopiewo

Wykres 2. Mieszkaniec

Mieszkaniec Dopiewa	79% (11)
Mieszkaniec Gminy Dopiewo	21% (3)
Mieszkaniec spoza Gminy Dopiewo	Brak głosów

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych

Liczba głosów oddanych na poszczególne odpowiedzi kształtowała się od **0** do **11** co prezentuje Wykres.

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- ♦ Mieszkaniec Dopiewa

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- Mieszkaniec Gminy Dopiewo
- Mieszkaniec spoza Gminy Dopiewo



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62-070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 (dalej: Administrator). Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą adresu e-mail: iod@dopiewo.pl. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania opinii w sprawach istotnych w Gminie Dopiewo. Brak dobrowolnej zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie skutkować niemożnością wyrażenia opinii w trakcie konsultacji społecznych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, ograniczenia przetwarzania: jeśli kwestionuje Pani/Pan prawidłowość tych danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pani/Pan usunięciu tych danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, gdy wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania danych - do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora nad podstawą takiego sprzeciwu, usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, jeśli nie występują nadrzędne prawnie uzasadnione podstawy przetwarzania, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać powierzone następującemu odbiorcy danych: Euro Innowacje sp. z o. o., ul. Garbary 100/11, 61-757 Poznań, NIP: 783-16-89-551, w celu realizacji usługi formularzy online na stronie <https://dopiewo.konsultacjejst.pl/>. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Dane osobowe będą przechowywane do 5 lat od zakończenia danego procesu konsultowania i wyrażania opinii.

Jednokrotny wybór osoby głosującej

Możliwe odpowiedzi:

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych



Wykres 3. Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62-070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 (dalej: Administrator). Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą adresu e-mail: iod@dopiewo.pl. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane są na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania opinii w sprawach istotnych w Gminie Dopiewo. Brak dobrowolnej zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie skutkować niemożnością wyrażenia opinii w trakcie konsultacji społecznych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, ograniczenia przetwarzania: jeśli kwestionuje Pani/Pan prawidłowość tych danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pani/Pan usunięciu tych danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, gdy wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania danych - do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora nad podstawą takiego sprzeciwu, usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, jeśli nie występują nadrzędne prawnie uzasadnione podstawy przetwarzania, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać powierzone następującemu odbiorcy danych: Euro Innowacje sp. z o. o., ul. Garbary 100/11, 61-757 Poznań, NIP: 783-16-89-551, w celu realizacji usługi formularzy online na stronie <https://dopiewo.konsultacjejst.pl/>. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Dane osobowe będą przechowywane do 5 lat od zakończenia danego procesu konsultowania i wyrażania opinii.

Liczba głosów oddanych na poszczególne odpowiedzi kształtowała się od **14** do **14** co prezentuje Wykres.

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych

Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych

100% (14)



Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych



3. Dane instytucji

Nazwa instytucji	Urząd Gminy Dopiewo
Adres email	urząd_gminy@dopiewo.pl
Numer telefonu	+48 61 814 83 31
Adres	ul. Leśna 1c, 62-070 Dopiewo



Spis wykresów

Wykres 1. Wiek

Wykres 2. Mieszkaniec

Wykres 3. Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62-070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 (dalej: Administrator). Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą adresu e-mail: iod@dopiewo.pl. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane są na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania opinii w sprawach istotnych w Gminie Dopiewo. Brak dobrowolnej zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie skutkować niemożnością wyrażenia opinii w trakcie konsultacji społecznych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, ograniczenia przetwarzania: jeśli kwestionuje Pani/Pan prawidłowość tych danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pani/Pan usunięciu tych danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, gdy wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania danych - do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora nad podstawą takiego sprzeciwu, usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, jeśli nie występują nadrzędne prawnie uzasadnione podstawy przetwarzania, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać powierzone następującemu odbiorcy danych: Euro Innowacje sp. z o. o., ul. Garbary 100/11, 61-757 Poznań, NIP: 783-16-89-551, w celu realizacji usługi formularzy online na stronie <https://dopiewo.konsultacjejst.pl/>. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Dane osobowe będą przechowywane do 5 lat od zakończenia danego procesu konsultowania i wyrażania opinii.